

NYHETER

fra Mission Alliance

- **Forkynne evangeliet om Jesus i menigheter og møtekampanjer i inn- og utland**
- **Utruste troende, pastorer og ledere til etterfølgelse og tjeneste for Jesus**
- **Samarbeide med andre tjenester med lignende formål**

Den andre kvelden i møtekampanjen fikk Charles et kunnskapsord om en person som planla å ta sitt liv. På slutten av møtet kom en dame fram og tok fram et tau hun hadde tenkt å ta livet sitt med. Hun levde under forferdelige forhold med en voldelig mann. To dager senere fikk vi be med mannen hennes til frelse



MØTEKAMPANJE I KAMDINI, UGANDA - OKTOBER 2017

Ved ankomst merket vi at dette var et sted med en mørk og uren atmosfære. Dette skulle fort vise seg i de 7 kveldsmøtene vi skulle ha. Som alltid på slike møtekampanjer forkynnes det enkle og sentrale evangeliet. Deretter inviteres de fram møtte til å respondere på frelsesinnbydelse ved å komme fram til scenen. De frelsessøkende blir ledet i frelsesbønn, og de registreres deretter med navn, telefonnummer m.m. for videre oppfølging.

Til sammen responderte ca 500 personer på frelsesinnbydelse i løpet av disse dagene. Etter frelsesbønn og registrering av de nyfrelste, ba vi som alltid en fellessbønn for de som trenger

Sterkt demonbesatt dame som ble satt fri.
Stemmen i henne sa at hun skulle bli heks
og stemmen sa også at hun var hennes
bestemor...



Jenta i skoleuniform ble utfridd fra
demoniske plager. To dager etterpå
sa hun følgende: "nå sover jeg godt
hele natten, og er ikke redd"



Rachel ble sett på som mindre be-
gavet. Hun drev gatelangs og solgte
kroppen sin. Hun ropte frimodig ut
til stor applaus fra forsamlingen: "Fra i
dag av ser dere en ny Rachel"

helbredelse. Flere vitnet hver kveld om Guds inngripen. Det var uvanlig mange demoniske manifestasjoner på denne kampanjen, noe som er et resultat av at folk praktiserer heksekraft. Tross mye kamp og motstand under planleggingen av kampanjen, fikk vi se at evangeliets kraft forvandler mennesker.

På dagtid hadde vi et team på ca 20 personer som dro på husbesøk for å vitne, be og invitere mennesker møtene. Mange ble sterkt berørt til frelse, helbredelse og utfrielse gjennom dette.

Helbredet i ryggen.

Ektepar på møtet med sitt barnebarn. De var relativt nyfrelste, med Hinduistisk bakgrunn.

Etter forbønn fortalte mannen at han opplevde å bli fri fra demoniske plager.



I Arughat var det ca 100 personer på våre to møter. Sarah og jeg delte på forkynnelsen og betjente med forbønn etterpå.

Mannen til høyre ble frelst for ca. 15 år siden.

På grunn av dette ble huset hans revet tre ganger. Til slutt så han seg nødt til å flytte fra landsbyen. Etter jordskjelvet i Nepal for ca. tre år siden har mange i denne landsbyen blitt frelst.



HELBREDELSERMØTER I NEPAL, JANUAR 2018

I Nepal reiste jeg sammen med vår datter Sarah. Det er blitt vanskeligere for de kristne i Nepal. Fra januar 2018 er lovene for konvertering blitt skjerpet. Nå er det forbudt og straffbart å bli frelst. Men våre kontakter i Nepal holder motet oppe og tror at dette vil gi enda større fremgang for evangeliet.

De vil likevel være forsiktige med å kjøre et utadrettet opplegg med folk fra det "kristne" Europa og Amerika. Derfor hadde vi møter inne i kirkene. Vi besøkte 4 forskjellige steder og hadde møter med fokus på helbredelse.

Denne kvinnen hadde skadet foten
i en mopedulykke.

Jente på 11 år som hadde vært blind
hele sitt liv. Nå vitnet hun og hennes
mor om at hun var helbredet.



EVANGELIETS KRAFT I BURKINA FASO, JANUAR 2018

Møtekampanjen var et samarbeid mellom Mission Alliance og RTU Ministries i Nord-Irland. RTU Ministries ledes av en god venn og kollega, Richard Gunning. Richard gikk på bibelskolen i Sarons Dal på 1980-tallet. Han snakker godt norsk og vi er begge en del av et evangelist-nettverk, kalt ACE. (Association of campaign evangelists). ACE har hatt over 50 kampanjer i Burkina Faso og over 100 menigheter er plantet som et resultat av dette. I alt ble 710 mennesker registrert som frelsessøkende. Alle som har respondert på evangeliet ble bedt for, navn, adresse og telefonnummer blir alltid registrert, de får litteratur og de blir kontaktet for videre oppfølging etter møtekampanjen.



THAILAND OG KAMBODSJA; FEBRUAR 2018

I februar dro jeg til Thailand, hovedsakelig for å delta på misjonsorganisasjonen Asia Link sin misjonskonferanse. Dette er en konferanse de har annen hvert år med fokus på åndelig fellesskap og relasjonsbygging for pastorer og ledere som ellers står i en utfordrende hverdag i sine respektive land.

I Thailand hadde jeg også to møter, blant annet i en burmesisk menighet som hadde ca 2000 medlemmer.

Paul Ai (fra Vietnam) var i sin ungdom buddhistmunk. Han innviet seg også til heksekraft, men ble frelst på en møtekampanje som pastor Yonggi Cho hadde i Vietnam for mange år siden. Siden har han vært 10 år i fengsel pga sin tro og deretter utvist fra sitt hjemland. I dag reiser han i Asia og Amerika og forkytter Guds ord.



Jeg fikk også muligheten til å reise til Kambodsja og bli kjent med et fantastisk misjonsarbeid der. Dette arbeidet ble startet og ledes av en amerikaner som heter Ted Olbrich.

Han har arbeidet i dette landet i litt over 20 år. Man regner med at ca 1 million mennesker har blitt frelst gjennom dette arbeidet, over 6000 menigheter er plantet og over 100 barnehjem er etablert!

Ung gutt viser at han er blitt helbredet i føttene



SRI LANKA, MARS 2018

I Sri Lanka hadde vi pastorseminar og møtekampanje sammen med to svenske kolleger; Mikael Boman og Fredric Carlmatz. Møtekampanjen var i en Te-plantasje kalt Uda Radella.

Hvilken glede der er å få se mennesker respondere på evangeliet! Dette var en kampanje på et lite sted, og dermed er det ikke så stort antall frelsessøkende som vi ellers er vant med. Ca 130 mennesker har respondert på frelsesinnbydelse, og det arbeides med å plante menighet!

I forkant av kampanjen var det en del motstand fra hindu-ledere som ønsket å avlyse kampanjen. Men vi fikk hjelp fra rektor på

Mannen ble helbredet i beina på gudstjeneste søndags formiddag, og kona ble helbredet for dårlig syn på det ene øyet.



barneskolen, som lot oss ha møte kampanjen på skolens område. Rektoren ville også at vi skulle besøke skolen og be for den. Han fortalte at det var mange unge jenter som manifesterte demoner da de var på skolen.

Vi ba for skolen og Mikael Boman dro hjem til en familie der datteren i huset var plaget av demoner. Hele familien ble frelst og kom til søndags gudstjeneste i en av de lokale kirkene. Rektoren ble også frelst på møte kampanjen samme kveld! Dessverre er det mye alkoholmisbruk og seksuelle misbruk av barn på slike steder. Men vi tror på en ny tid i Uda Radella.



SEMINARER OG MØTER I UGANDA , APRIL 2018

Det første seminaret var i et område som heter Mubende. Dette området ligger ca 2 timers kjøring vestover fra Kampala. Her hadde våre samarbeidspartnere Robert og Randi Kaddu samlet pastorer og ledere i sitt menighetsnettverk til undervisning i tre dager. Det var en svært åpen og lærevillig forsamling, som ivrig noterte og stilte spørsmål m.m. Temaet var: Kristent Lederskap

Det andre seminaret var for en Sør-sudanesisk menighet som leier Grace Church sin kirke i Kampala. Grace Church ledes av Robert og Randi Kaddu.

Vitnesbyrd

- Santos, 45 år: helbredet fra smerter og svekkelse i armene
- Beronica Nyakobe: helbredet fra smerter i hjertet
- Mary Nyakoth: helbredet fra smerter i hånden
- Mary Nyaluak: fri fra vonde drømmer
- Martha Nyajeme: helbredet for smerter i føttene
- Elisabeth Njawura: helbredet for malaria



Dette seminaret var ikke rettet kun mot ledere, men det var åpent for hele den sør-sundanesiske menigheten. Temaet her var: "Guds rike har kommet nær".

I tillegg ble det noen møter de to søndagene vi var der. Mellom 10 og 15 personer har respondert på frelsesinnbydelse, flere syke har blitt bedt for og flere har vitnet om helbredelse.



Vil du bli **MISJONSPARTNER?**

**Mission Alliance's
kontonummer:
3126 29 40910**

**v:pps
94920**

*Jeg takker for deres
samfunn i tjenesten for
evangeliet, fra den første
dag og helt til nå. (Fil 1,5)*

Har du mulighet til å bli partner med Mission Alliance med et fast månedlig beløp, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt via e-post:

post@mission-alliance.org på
telefon 996 07 117 eller via vår
internett side
(www.mission-alliance.org)

Vi vil gjerne sende deg informasjon og siste nytt om vårt arbeid.

Gud velsigne deg!
Hjertelig hilsen

Svein Egil Fikstvedt